
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 9/7/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 lipca 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 51/11/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 listopada
2019 r. w sprawie powołania Rady Strategii Rozwoju Lublina na lata 2021-2030

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) oraz
§ 4 zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 51/11/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 listopada 2019 r.
w sprawie  powołania  Rady  Strategii  Rozwoju  Lublina  na  lata  2021-2030 zmienionym
zarządzeniem  nr  40/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  kwietnia  2021 r.
w § 3 w pkt 4 w lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i-j w brzmieniu:

„i) Agnieszka Duda-Jastrzębska – Stowarzyszenie Lubelska Grupa Badawcza,

 j) Marta Nazaruk-Napora – Stowarzyszenie Lubelska Grupa Badawcza.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 78254/06/2021 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	„i) Agnieszka Duda-Jastrzębska – Stowarzyszenie Lubelska Grupa Badawcza,
	 j) Marta Nazaruk-Napora – Stowarzyszenie Lubelska Grupa Badawcza.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

